ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự buổi tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Văn phòng

Đại diện Tổ chức Xúc tiến Thương mại Nhật Bản (JETRO)

Theo chương trình công tác, Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh có buổi

tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Văn phòng Đại diện Tổ chức Xúc tiến

Thương mại Nhật Bản (JETRO) tại Thành phố Hồ Chí Minh vào ngày 30 tháng

9 năm 2025. Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời đại biểu đến tham dự buổi tiếp,

thành phần cụ thể như sau:

1. Thành phần phía tỉnh:

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh (mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo Sở: Tài chính; Công Thương; Nội vụ; Xây dựng; Giáo

dục và Đào tạo; Nông nghiệp và Môi trường; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo các Trung tâm: Xúc tiến đầu tư, Hỗ trợ Doanh nghiệp

và Dịch vụ tài chính; Xúc tiến Thương mại.

- Đại diện Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

2. Thành phần phía Đoàn:

- Ông Okabe Mitsutoshi, Trưởng đại diện Văn phòng JETRO tại Thành

phố Hồ Chí Minh;

- Bà Nitta Kazuyo, Giám đốc điều tra thị trường;

- Ông Kobayashi Shinryu, Chuyên viên điều tra thị trường;

- Ông Nobuyuki Kasajima, Chuyên gia tư vấn đầu tư;

- Bà Hà Anh Thư, Nhân viên điều tra thị trường;

- Phiên dịch viên.

3. Thời gian: 8 giờ, ngày 30 tháng 9 năm 2025.

4. Địa điểm: Phòng họp số 3, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

5. Nội dung: Tiếp, làm việc với Đoàn công tác của Văn phòng JETRO tại

Thành phố Hồ Chí Minh về tổng quan tình hình kinh tế, cơ sở hạ tầng, nguồn

nhân lực, giáo dục, nông nghiệp, chính sách hỗ trợ doanh nghiệp.

2

6. Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

- Sở Tài chính phối hợp, hướng dẫn Đoàn đi thăm một số doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh sau khi kết thúc buổi tiếp và làm việc tại Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh.

- Các sở, ngành tham dự chuẩn bị nội dung liên quan đến ngành, lĩnh vực

mình phụ trách để trao đổi khi có yêu cầu.

Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự,

đảm bảo đúng thành phần để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (kèm h/s);

- Đ/c Lữ Quang Ngời (mời chủ trì);

- Các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, CT, NV, XD, GDĐT, NNMT

(kèm h/s, th/hiện);

- Báo - Đài PTTH VL, TTXVN tại VL (dự đưa tin);

- TTTT điều hành (dự đưa tin);

- Phòng HC-QT (kèm h/s, th/hiện);

- Phòng: NgV, KTTH, TH (kèm h/s, dự làm việc);

- Lưu: VT, HN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Chí

		2025-09-24T07:29:21+0700
	Lê Minh Chí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T07:59:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T07:59:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-24T07:59:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!